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Rehtorin puhe päätöspäivänä 5.6.2021:  
 
Hyvät yhdeksäsluokkalaiset, vanhemmat siellä striimin ääressä ja muu koulun väki 
Lukuvuosi on päätöksessään. Vielä todistusten ja stipendien jako, niin täällä yhdeksäsluokkalaisten kesken 
kuin siellä kotiluokissa. Sitten koittaa ansaittu kesäloma. Oppilaille kesä merkitsee kahden kuukauden lo-
maa koulusta ja opiskelusta, mahdollisesti kesätyöpaikka on jo taskussa ja maanantaina kesätyöt alkavat. 
Tai sitten kesä vietetään lomaillen, kavereiden kanssa ollen. Opettajille, kuten oppilaille, kesä on palautu-
misen aikaa – pitkä lukuvuosi takana, takki tyhjänä ja nyt on hyvä aika hieman hengähtää, miettiä niitä mu-
kavia ja hyviä asioita, joita on lukuvuonna tapahtunut, kerätä niistä hyvät muistot talteen ja sitten avata 
katse tulevaan. 
 
Lukuvuosi on ollut poikkeuksellinen. Korona on muuttanut meidän toimintaamme usealla tavalla. Lukuvuo-
den aikana emme onneksi ole joutuneet enää etäopetukseen, mutta moni perinteinen tapahtuma on saa-
nut uusia muotoja tämän lukuvuoden aikana. Ikävää on, että koko koulun yhteisiä tapahtumia ei ole voitu 
toteuttaa, mutta eiköhän seuraavana lukuvuonna oteta tämä takaisin ja pidetään vähän enemmän yhteisiä 
normaalista koulupäivästä poikkeavia tapahtumia. Ne ovat sellaisia, mitä yleensä koulun jälkeen muistelee 
hyvillä mielin. 
 
Lukuvuoden työn päättyessä on kiitosten aika. Haluan kiittää oppilaita sekä huoltajia ja muita yhteistyöta-
hoja lukuvuoden työstä. Koulun henkilöstö on tehnyt tänäkin lukuvuonna hyvää työtä – siitä osoituksena 
jaetaan hetken kuluttua peruskoulun päättötodistukset ja lukuvuositodistukset. Koulu ei voi toimia ilman 
vanhempia, lasten ja nuorten kasvattaminen on yhteinen projekti. Vanhemmat tuntevat lapsensa parhai-
ten, koulun ammattilaisilla on omat osaamisalueensa. Molempia tarvitaan, jotta osataan toimia parhaalla 
tavalla lasten hyväksi.  
 
Erityisesti haluan kiittää Jaana Tampparia pitkästä työskentelystä ähtäriläisten nuorten parissa. Sinun 
muuttaessa kotikonnuillesi Itä-Suomeen toivotamme mukavaa jatkoa itä-suomalaisten nuorten parissa. 
Kiitos Jaana. Samoin kiitos Taaville ja Ellille tästä vuodesta. Onnea ja menestystä myös teille. 
 
Hyvät yhdeksäsluokkalaiset 
 
Olette nyt päättäneet Suomen lakiin perustuvan 9-vuotisen peruskoulunne. Teidän kanssa on ollut ilo 
tehdä työtä. Joukkoon on mahtunut niin mukavia päiviä kuin ei niin mukavia hetkiä. George Orwell on sa-
nonut, että kukaan ei voi muistella kouluvuosiaan ja sanoa totuudenmukaisesti, että ne olivat yksinomaan 
onnettomia. Näin uskon teidänkin ajattelevan. 
 
Kesäkuussa saatte tiedon syksyn oppilaitoksestanne. Toivon, että jokainen teistä pääsee haluamaansa op-
pilaitokseen. Tulevaisuus ehkä hivenen mietityttää – tutut kaverit viereltä ovat ehkä hakeutuneet toiseen 
oppilaitokseen, ja varmasti vierelle tulee syksyllä uusia kasvoja. Älkää miettikö liikaa, hyvin te tulette pär-
jäämään. Aikaisemmin juhlapuheissa olen usein maininnut, että nyt pakollisuus loppuu, mutta teidän 
osalta enää näin ei käy. Oppivelvollisuuden laajentaminen tulee koskemaan ensimmäisenä ikäluokkana 
teitä. Teidän perään tullaan katsomaan hivenen tarkemmin kuin edellisten vuosiluokkien, mutta muistakaa 
kuitenkin se, että vastuu opintojen eteenpäin viemisestä on sinulla itselläsi. 
 
Tänään on teidän juhlapäivä, nauttikaa peruskoulun loppumisesta, nauttikaa päivästä. Muistakaa kuitenkin 
koulun seinällä olevan julisteen sanat: selvin päin kesään. 
 
Aurinkoista ja rentouttavaa kesää teille hyvät 9. luokkalaiset ja koko juhlayleisö. 
 
Markku Juhola, rehtori 
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SIVISTYS- JA HYVINVOINTILAUTAKUNTA  

Toimikausi 1.6.2017-31.5.2021, sposti: etunimi.sukunimi@ahtari.fi      
Leinonen Sirpa, puheenjohtaja 
Kiilunen Jukka-Pekka, varapuheenjohtaja 
Hirvilampi Kirsi 
Kivinummi Niina 
Nättylä Ari 

Nyyssölä Jari 
Palomäki Pauli 
Rannila Petri 
Sulkava Ira 
Eija Kuoppa-aho, sivistystoimenjohtaja 

 
 

Asiantuntijajäsenet, jotka jatkavat myös uudella kaudella: 
Puntala Marika, nuoriso- ja kulttuuritoimenjohtaja 
Laitakari Ursula, kirjastotoimenjohtaja 
Mannismäki Sirpa, varhaiskasvatuspäällikkö 

KOULUTOIMISTON HENKILÖKUNTA     

Koulutoimisto sijaitsee kaupungintalolla, Ostolantie 17, 63700 Ähtäri    
Kuoppa-aho Eija, sivistystoimenjohtaja, p. 040 572 6279,  
Lind Hanna-Maria, hallintosihteeri, p. 040 752 6572 

 
 
OPETTAJAT JA MUU HENKILÖKUNTA 
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OPETTAJAT      

Juhola Markku, yhteiskoulun ja lukion rehtori 

Luodeslampi Anne, yhteiskoulun ja lukion apulaisrehtori 

Aarnio Pirkko, lukion ja perusopetuksen yhteinen lehtori, aineet biologia, maantieto ja yhteiskuntaoppi  

Akonniemi-Haipus Heli, erityisluokanopettaja 

Fetula Sini, perusopetuksen kemian ja matematiikan lehtori 

Heinänen Heli, kotitalouden lehtori, lv 9C 

Pennanen Kalle, perusopetuksen lehtori, opetusaineet uskonto, historia ja äidinkieli, lv 8B 

Pursiainen Säde, perusopetuksen ja lukion yhteinen kuvaamataidon lehtori, lv 8C 

Juntunen Terhi, perusopetuksen matematiikan, fysiikan ja kemian lehtori, sijaisena Katja Mäkynen lv 

2020-2021 

Kaakkomäki Jari, kotitalouden, teknisentyön, terveystiedon tuntiopettaja, lv 7C 

Karjalainen Hanne-Mari, lukion ja perusopetuksen yhteinen lehtori, aineet uskonto ja psykologia, oppi-

laskunnan ohjaava opettaja, lv 9A 

Koskela Arto, teknisentyön tuntiopettaja 

Kärki Anne, perusopetuksen äidinkielen lehtori, tukioppilastoiminta 

Laitila Sanni, erityisopettaja  

Mäkinen Sanna, erityisopettaja (vanhenpainvapaalla), sijaisena lv 2020-2021 Leila Haikonen 

Rinne Anne, perusopetuksen ja lukion yhteinen oppilaanohjauksen lehtori 

Salmi Anu-Maria, perusopetuksen lehtori, opetusaineet biologia ja maantieto, lv 8A 

Saunanen Heikki, perusopetuksen ja lukion yhteinen musiikin lehtori, lv 7B 

Suutarinen Pasi, perusopetuksen ja lukion yhteinen liikunnan ja terveystiedon lehtori 

Suutarinen Taina, perusopetuksen ja lukion yhteinen liikunnan ja terveystiedon lehtori  

Tamppari Jaana, perusopetuksen lehtori, opetusaineet tekstiilityö ja ruotsi, lv 9B 

Uotila Taavi, perusopetuksen lehtori, opetusaine englanti 

Valkealahti Elli perusopetuksen lehtori, opetusaineet tietojenkäsittely ja matematiikka, lv 7A 

 

MUU HENKILÖKUNTA  

  

Pyylampi Hanna, terveydenhoitaja, puh. työ 044 550 1338,  

Ahomaa Heli, Sedu Ähtärin, perusopetuksen ja lukion yhteinen koulukuraattori, p. 0400 806 194 

Hirvilampi Marke, koulusihteeri, puh. työ 040 653 0333 

Kynnäs Ari, kiinteistönhoitaja, puh. työ 0400 569 077 

Lamminaho Arto, vahtimestari, puh. työ 040 5062 318 

Mannila Tarja, Mäentakanen Virpi, Kallio Niina sekä Puntala Joel,  koulunkäynninohjaajat 

Vähämäki Mari, yhteisöohjaaja puh. 040-6493344 

Ylikoski-Udd Maria, nuorisotoimen puh. työntekijä 044-5501270 

Keittiöhenkilöstö,  puh. 040 672 2457,  aluekeittiön yhteyshenkilö Raivio Marjo 

Laitoshuoltajat, puh. 044-550 1837,  Laurila Tarja 
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OPPILASTOIMIKUNTA 
  
Luottamusoppilaat 2020-2021    
 
7A Eetu Setälä, varalla Onni Pöyhölä      
7B Vilma Ylä-Jussila, varalla Augusti Vilponen 
7C Ella Tempakka, varalla Väinö Leino 
 
8A Suvi Veskoniemi, varalla Suvi Sironen 
8B Santtu Kakkuri 
8C Veeti-Valtteri Pienimäki, varalla Viivi Kanervisto 
   
  
9A Tenho Hedman, myöhemmin lukuvionna varaluottamusoppilas Valtteri Ulvo  
9B Liisi Santala, varalla Rasmus Rautio  
9C  Marcus Tenhunen
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OPPILASTOIMIKUNNAN LUKUVUOSI 2020-2021 
 
Oppilastoimikuntaan kuuluivat tänä vuonna Marcus Tenhunen 9C (pj),  Liisi Santala 9B (sihteeri), Tenho 
Hedman 9A (varapj, 19.10. alkaen hänen tilalleen tuli Valtteri Ulvo), Veeti-Valtteri Pienimäki 8C (rahas-
tonhoitaja), Suvi Veskoniemi 8A, Santtu Kakkuri 8B, Eetu Setälä 7A (tiedotusvastaava), Vilma Ylä-Jussila 
7B ja Ella Tempakka 7C. Oppilastoimikunnan ohjaavana opettajana toimi Hanne-Mari Karjalainen. Tam-
mikuun lopulla saimme koululle yhteisöohjaaja Mari Vähämäen, joka oli mukana oppilaskuntatoimin-
nassa.   
 
Taksvärkkipäivää vietettiin 4.9. Taksvärkin tuotolla tuettiin Suomen Syöpälapset ry.:n eli Sylvan toimin-
taa (950€) ja tuttuun tapaan maksettiin guatemalalaisen kummilapsen kannatusmaksu (324€). Loput ra-
hoista jäi oman oppilaskunnan käyttöön. 
 
Oppilastoimikunta oli myös mukana päättämässä siitä, että oppilaat saavat ladata puhelimiaan tuntien 
aikana luokissa. Asia sovittiin niin, että tunnin alussa puhelimen voi laittaa tiettyyn, luokkatiloittain vaih-
televaan paikkaan latautumaan. Tästä muotoutuikin ihan toimiva käytäntö. 
 
Oppilastoimikunta järjesti lukuvuoden aikana erilaisia tapahtumia. Pe 23.10. pidettiin liikennevalopäivä 
eli oppilastoimikunnan tytöt maalasivat punaisella, vihreällä tai keltaisella värillä koulun väen kasvoihin 
jotain sen mukaan, onko parisuhdestatukseltaan vapaa, varattu vai onko tilanne epäselvä. Pe 13.11. pi-
dettiin kioskia Nenäpäivä-keräyksen hyväksi, ja saimmekin kerättyä mukavan n. 100€ potin hyvään tar-
koitukseen. Nenäpäivän kioskista jäi niin hyvät tunnelmat, että kioskia pidettiinkin enemmän tai vähem-
män säännöllisesti koko lukuvuoden ajan. 
 
Joulujuhlavideoon oppilastoimikunta osallistui lukemalla jouluevankeliumin neljällä eri murteella, ja 
luokkien piti veikata, mistä murteista oli kyse. Voiton kisassa vei 7C. Oppilaskunta myös muisti joulun 
aikaan koulun henkilökuntaa pienillä lahjoilla. 
 
Oppilaskunnalle perustettiin Instagram-tili, jossa järjestettiin arvontoja, mainostettiin tapahtumia ja lai-
tettiin tapahtumista kuvia. Hienon logon oppilaskunnalle Instagramissa ja mainonnassa käytettäväksi 
laati Liisi Santala. 
 
Ystävänpäivän kunniaksi ei tällä kertaa järjestettykään mitään, koska silloin oli koululla suuri suru Nelli 
Raiskin poismenon ja 12.2. pidettyjen hautajaisten vuoksi. 
 
Kevään aikana oppilastoimikunta pyrki järjestämään Marin johdolla noin joka toinen viikko jotain pientä 
kivaa välituntitoimintaa, esim. musavisa 17.5. 
 
Kiirastorstaiaamuna saatiin suut makeaksi jo perinteeksi muodostuneen pääsiäismunajahdin myötä. 19.-
20.4. käytiin koko koulun huikea limbokisa mahtavan aurinkoisessa säässä. Kisan voitti Emma Karjalai-
nen. Pe 30.4. pidettiin pihalla vappukisat, joissa lajeina oli pussijuoksu, kolmijalkajuoksu ja ilmapallon 
puhkaisu kehojen välissä. Voiton vei 9. luokkien joukkue opettajien ja seiskojen jumiutuessa haastavaan 
ilmapallon puhkaisuun. 
 
Elokuvanäytös seiskoille ja kaseille pidettiin torstaina 3.6.2021. Elokuvana esitettiin Godzilla vs. Kong. 
Koulun lentopalloturnaus pidettiin viimeisenä koulupäivänä 4.6. 
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Hymy-veistoksista äänestettiin luokissa 21.5. Veistosten saajiksi valittiin 9A Iisakki Kuoppamäki, 9B 
Mosku Kilponen ja 9C Ronja Karjalainen. Oppilastoimikunta päätti myös antaa 50€ stipendin eniten seis-
kaluokan keväästä keskiarvoaan nostaneelle 8.-luokkalaiselle. 
 
Tukarivuosi 2020-2021 
 
Ähtärin yläkoulussa on toiminut lukuvuoden 2020-2021 aikana 11 yhdeksännen luokan ja 20 kahdeksan-
nen luokan tukioppilasta. Ensimmäistä kertaa tukioppilaita oli kahdeksannella luokalla niin paljon, että 
heidät jaettiin kahteen ryhmään, joista ensimmäinen porukka sai MLL:n tukioppilaskoulutuksen syksyllä 
2020 ja toinen keväällä 2021. Koulutuksessa käsiteltiin mm. kiusaamiseen liittyviä asioita, ryhmän muo-
toutumista, ryhmän ohjaamista ja itsetuntoa. 
 
Yhdeksännen luokan tukioppilaat järjestivät lokakuussa seitsemänsille luokille tutustumistapahtuman 
liikuntahallilla, vaikka koronarajoitusten vuoksi se jouduttiinkin järjestämään jokaiselle seiskaluokalle 
erikseen. Lisäksi ysit ovat pitäneet tukaritunteja seiskaluokkalaisille eri teemoista. Kahdeksannen luokan 
tukarit järjestivät lokakuussa Halloween-radan koko koululle osana Lukuliikkeen Karmivat kirjat -tem-
pausta. 
 
Uutena kokonaisuutena julkaistiin ensimmäistä kertaa tukareiden sähköistä joulukalenteria, jonka 
vuoksi perustettiin tukareiden oma Instagram-sivusto. Kalenteriin liittyen joulukuun viikoilla oli erilaisia 
koko koulun tehtäviä, joiden avulla oli tarkoitus parantaa kouluviihtyvyyttä. Instagramissa tiedotetaan 
tukareiden tapahtumista jatkossakin. 
 
Pääsiäisviikolla kahdeksannen luokan tukarit järjestivät munanmaalauskilpailun ja pääsiäismuna-arvaus-
kilpailun. Vappuna ysin tukarit tekivät kasvomaalauksia ja kasit pitivät onnenpyörää. 
 
Perinteinen ysigaala järjestettiin toukokuussa Pirkanlinnan auditoriossa yhdeksäsluokkalaisille ja heidän 
luokanvalvojilleen. Muulle kouluväelle tapahtuma striimattiin.  
 
  
 
8. luokan tukioppilaat 
 
Haarala Minttu 
Heikkilä Netta 
Hella Emmi 
Jousmäki Silja 
Kanervisto Viivi 
Kankaanpää Ella 
Keisala Silja 
Kuoppamäki Venla 
Latvanen Iiro 
Leppä Aino 
Lundström Janette 
Majanen Irina 
Mantere Maria 
Pekkala Sara 
Sulkava Saaga 
Teerimäki Oona 

Teerimäki Saana 
Veskoniemi Suvi 
Väänänen Emmi 
Yltiö Ilona 

 

 

9. luokan tukioppilaat 
 
Haaparanta Miia 
Huutoniemi Kiia 
Isoaho Oona 
Karjalainen Ronja 
Niemi Iida 
Raiski Nelli 
Ruuhilehto Emma 
Santala Liisi 
Syrjälä Emma 
Tempakka Laura 
Ylimäki Fanni 
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Nelli Raiski in memoriam 
 
Kun minua pyydettiin kirjoittamaan muistokirjoitus Nellistä, ajattelin, etten pysty siihen. En vain sen ta-
kia, että Nellin poismenosta on vielä niin lyhyt aika, vaan myös sen takia, että tunsin vain sen Nellin, 
jonka näin koulussa ja tunneillani. Tämän muistokirjoituksen kirjoitukseen sain mietteitä muutamalta 
henkilöltä, jotka olivat seuranneet Nellin elämää pitemmän ajan.  
 
Maanantaina 25.1.2021 koulumme yllätti siis järkyttävä suru-uutinen, jota emme olleet aluksi millään 
uskoa todeksi. 9B-luokan oppilas Nelli Raiski oli poistunut keskuudestamme. Häneen liittyy monta muis-
toa sekä koulun oppilaana, luokkatoverina että ystävänä. Luokanvalvojana muistan erityisesti Nellin va-
loisan avoimen katseen. Nelli osallistui mielellään koulun rientoihin. Hän oli iloinen ja valoisa luonne, 
jolla oli ystäviä myös Ähtärin ulkopuolella.  
 
Nellin poismeno ravisteli kouluyhteisöämme ja aiheutti äkillisen surun lisäksi yläkoululaisille mietintää 
heidän arvo- ja ajatusmaailmasta. Vaikutus näkyi elämän suurien asioiden miettimisenä, riitojen sopimi-
sena sekä ystävien lisäksi myös muihin kohdistuvan empatian lisääntymisenä. Myös Nellin muistoksi pe-
rustetun Valo-stipendirahaston myötä Nellin muisto jää elämään. 
 
Nelli elää ikuisesti ajatuksissamme ja muistoissamme. 
 
Muistokirjoituksen laatinut 9B-luokan luokanvalvoja Jaana Tamppari 
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OPPILASHUOLTO   
 

Koulukuraattoritoiminta      
 
Koulukuraattori auttaa ja tukee oppilaita ja heidän perheitään sosiaalityön keinoin silloin kun ilmenee 
huolia koulunkäyntiin, kasvuun tai kehitykseen liittyvissä asioissa.  Koulukuraattori toimii yhdessä oppi-
laan kanssa kuuntelemalla, keskustelemalla, tukemalla sekä ohjaamalla. Tarvittaessa toimitaan yhteis-
työssä vanhempien, koulun sekä tarvittavien tukipalveluiden kanssa. Koulukuraattori ohjaa muiden pal-
veluiden piiriin, jos sellaiseen tarvetta ilmenee. 
Koulukuraattorin toiminnassa on keskeistä vaitiolovelvollisuus. Keskustelut ovat luottamuksellisia. Kou-
lukuraattorin rooli on kuuntelija ja rinnalla kulkija. Koulukuraattori Heli Ahomaa on yhteinen alakoulu-
jen, yhteiskoulun, lukion sekä Sedu Ähtäri Koulutien ja Tuomarniementien opiskelijoille.   
Koulukuraattoriin voi ottaa yhteyttä oppilas itse, vanhemmat tai opettaja. Koulukuraattori osallistuu op-
pilashuoltoryhmien toimintaan sekä kodin ja koulun yhteistyöhön tarvittaessa. 
 
Terveydenhoito     
 
Terveydenhoitajan vastaanotto on ollut Ähtärin terveyskeskuksessa neuvolan ja Osviitan tiloissa. Oppi-
laille on pyritty järjestämään vuosittain terveydenhoitajan tarkastus. Kahdeksasluokkalaiset ovat käy-
neet laajassa terveystarkastuksessa, johon kuuluu sekä lääkärin että terveydenhoitajan tarkastus. Koulu-
lääkäriajat ovat järjestyneet terveydenhoitajan kautta. Ehkäisyneuvolan palvelut ovat olleet saatavissa 
sekä kouluterveydenhuollon että ehkäisyneuvolan kautta. Terveyskeskuspsykologin vastaanotolle on 
päässyt tarvittaessa, kuten myös psykiatrisen sairaanhoitajan (merkkarin) Elina Peuralan tai Marko Put-
tosen vastaanotolle. 
Hammaslääkäri on tarkastanut jokaisen yhteiskoulun oppilaan hampaat sekä antanut tarpeellisen hoi-
don. Ehkäisevä hammashoitoa ovat toteuttaneet yksilöllisten tarpeiden mukaan hammashuoltajat. 
Oppilashuoltotyöryhmä, johon ovat kuuluneet rehtori, erityisopettajat, opinto-ohjaaja, psykologi, ter-
veydenhoitaja, erityisnuorisotyöntekijä ja kuraattori, on kokoontunut kerran viikossa.   Koulu- ja opiske-
luterveydenhuollon tarkempi toimintaohjelma on luettavissa 6tk:n nettisivuilla. 
 
Opiskelijahuoltoryhmä 
 
Luodeslampi Anne, apulaisrehtori, puheenjohtaja 
Juhola Markku, rehtori 
Ahomaa Heli, kuraattori, sihteeri 
Rinne Anne, opinto-ohjaaja 
Laitila Sanni, erityisopettaja 
Pyylampi Hanna, terveydenhoitaja  
Joensuu Aila, psykologi 
Puttonen Markko, merkkari 
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KOULUVUODEN TAPAHTUMIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Ysien juhlalounas Sedulla 19.5.2021 
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MOKKI-PÄIVÄN TUOTOKSIA 
Ähtärin Yhteiskoululla vietettiin MOK-päiviä eli monialaiset oppimiskokonaisuudet -teemapäiviä 17.-
19.2.2021 
 

 
 
Kulttuurien tietäjät -pelit 
 
 
 

 

 
Uusi koulu- luonnoksia 
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TALOUSTAITOKILPAILU 2021 
Taas huhtikuussa koulumme ysiluokkalaiset kisailivat yhteiskuntaopin oppiaineessa taloustaidoista. Yh-
teensä 330 yläkoulua osallistui kilpailuun. Kilpailun tarkoituksena on edistää talousosaamista, joka on 
jokaisen elämässä ja tulevaisuuden työpaikoilla tärkeä taito. 
 
Kilpailussa kysyttiin mm. inflaatiosta ja deflaatiosta, EU:n elvytyspaketista sekä vakuutuksista. Kisa oli 
etäkoulujen vuoksi hybridimallilla eli nettiä sai käyttää hyväkseen. Ei se silti suurta osaa auttanut, yllät-
täen ehkä. 
 
Koulumme paras oli Milla Luodeslampi 9C, toisena Rasmus Rautio 9B ja kolmanneksi selvisi Kalle Härkö-
nen 9C. Hienosti osattu. Osaajat palkittiin pienellä muistamisella. 
Pirkko Aarnio, yhteiskuntaopin opettaja 
 

 
 
Taloustaitokilpailun parhaat Milla 9C ykkösenä, Rasmus 9B kakkosena ja Kalle 9C kolmosena 
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TET-JAKSOT JA OPINTO-OHJAUS            

 
Opinto-ohjauksessa on yläkoulussa kaksi vuosiviikkotuntia jakautuen 7-9 -luokkien ajalle.      

7Ik:n opinto-ohjauksen tavoitteena on luokan ryhmäytyminen ja tutustuminen yläkoulun toimintatapaan 
ja ympäristöön luokanvalvojien ohjauksessa. 

Ammatteihin ja koulutusmahdollisuuksiin tutustuminen ja perehtyminen alkaa 8. luokalla.   
Kahdeksannen luokan opinto-ohjauksen opettajana on toiminut Jari Kaakkomäki.  

 9. luokan opinto-ohjaus keskittyy ryhmä- ja yksilö-ohjauksen keinoin oppilaan oman alavalinnan 
tukemiseen sekä mieluisan jatko-opinto paikan löytymiseen.  Kodilla on iso rooli nuoren valinnan 
tukemisessa. 

Vuoden aikana ei ole ollut oppilaitosvierailuja ja -esittelyjä, mutta tet-jaksojen aikana oppilas on voinut 
tutustua ammattialoihin käytännössä. Seinäjoen Opinlakeusmessuilla ysiluokat vierailivat virtuaalisesti.   

Vanhempainilta yhteishausta järjestettiin 3.2.2021.  Kevään yhteishaku lukioihin ja ammatillisiin 
oppilaitoksiin oli 23.2- 7.4.2021 myös ammatillisen tutkinnon valmistaviin (Valma) opintoihin sekä 
ammatillisiin erityisoppilaitoksiin hakuaika  oli samanaikaisesti. Soveltuvuus- ja pääsykokeet toteutuivat  
etähaastatteluina ja -tehtävinä. Koululle oli varattu oppilaille tiloja  niiden tekemistä varten.  Oppilailla oli 
ensimmäistä kertaa hakuvelvoite yhteishaussa uuden oppivelvollisuuslain myötä. 

Tuloksia kevään yhteishausta voi odotella 17.6.2021 tienoilla. 

Opinto-ohjauksesta vastaa Anne Rinne 
 
TET-jaksojen ajat  
9. luokat 21.9.-25.9. 2020 ja 28.5- 3.6.2021 
8. luokat 22.2.-26.2.2021     
7. luokat 14.5.2021 tet-päivä vanhempansa tai jonkun muun tutun aikuisen työpaikalla. 
 
Tet-jaksot toteutuivat koronatilanteeseen mukautuvilla ohjeilla ja oppilaalla oli mahdollisuus tulla myös 
tetin sijasta kouluun. 
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YHTEISKOULUN PÄÄTTÄVÄT LUOKAT    
 
 

 
 

   9A  lv  Hanne-Mari Karjalainen 
 

 
 
Anttila Keesia 
Burci Emilia 
Eronen Janette 
Jokiaho Daniel 
Jääskeläinen Anna 
Kiuru Iiris 
Kujansuu Antti 
Kuoppamäki Iisakki 
Kytönen Lenni 

Lamminpää Neea 
Noukkala Oona 
Perälä Erika 
Pitkänen Aaro 
Raikunen Emil 
Rantala Onni 
Sillanpää Valtteri 
Tempakka Laura 
Ulvo Valtteri
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9B lv Jaana Tamppari 
 

Haaparanta Miia 
Hauta-aho Toivo 
Isoaho Oona 
Kela Malla 
Kilponen Mosku 
Kivilehto Santeri 
Leino Maya 
Mattila Tiia 
Myllykangas Jaakko 
Nättylä Olivia 

Palojärvi Jeremia 
Pihlaja Aatu 
Rautio Rasmus 
Rissanen Roosa 
Ruuhilehto Emma 
Santala Liisi 
Tuominen Nico 
Vehka-aho Petra 
Ylesmäki Sami 
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 9C lv Heli Heinänen 
 
Deniz Melissa 
Hietakangas Rasmus 
Hietakangas Vilma 
Huutoniemi Kiia 
Härkönen Kalle 
Karjalainen Ronja 
Kaunisto Arttu 
Kelin Aleksi 
Koivulampi Erik 
Kukkeenmäki Juho 

Luodeslampi Milla 
Niemi Iida 
Rantala Aliina 
Salminen Tiitus 
Syrjälä Elma 
Tenhunen Marcus 
Vedenpää Jasmin 
Vuorisalo Viivi 
Ylimäki Fanni
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STIPENDIT      

 
Ähtärin Osuuspankin nuorisopalkinto:  

9C Ronja Karjalainen 

 

Ähtärin koululaitoksen 100-vuotisjuhlarahasto:  

9A Laura Tempakka 

9B Liisi Santala 

9C Milla Luodeslampi 

 

Lions Club Ähtäri Ouluvesi:  

9A  Onni Rantala 

9B Toivo Hauta-aho 

9C  Marcus Tenhunen 

 

Vanhempainyhdistyksen stipendit:  

7C Helmiina Halla-aho 

8C Iiro Latvanen 

9C Aliina Rantala 

9C Juho Kukkeenmäki 

 

Valo-stipendi:  

9B Tiia Mattila 

9C Aleksi Kelin 

 

ITU-stipendit:  

9A Keesia Anttila 

9B Rasmus Rautio 

9C Kalle Härkönen 

8A Matias Mäenniemi 

8A Suvi Sironen 

8C Aino Leppä 

 

Kotitalousopettajien liiton stipendi:  

9C Olivia Nättylä 

 

Oppilastoimikunnan stipendi:  

8C Veeti-Valtteri Pienimäki 

 

Ähtärin Sisupussit stipendi:  

9A Erika Perälä  

 

Pohjola Norden e-kirja:  

9A Laura Tempakka 

Pohjola Norden stipendi:  

9B Liisi Santala 

 

Tietokirjastipendi:  

8B Ava Rintamäki 

 

Hymy –patsaat:  

9A Iisakki Kuoppamäki 

9B Mosku Kilponen 

9C Ronja Karjalainen 

 

Ouluvesi lenkin -kiertopalkinto:  

7A Ukko Kilponen 1.05,32 

 

Hauskamaa lenkin -kiertopalkinto:  

7B Saimi Raittinen 35,06 
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OPPILASTILASTOT      

 
Oppilasmäärä lukuvuoden alussa…………..195 
Lukuvuoden aikana kouluun tuli……………… 3           
Lukuvuoden aikana pois lähteet……………….3  
Lukuvuoden aikana päättötodistuksen saaneet...1 
Oppilasmäärä 1.6.2021………………………….194 
 

 

Keväällä  2021 oppilasmäärät luokittain: 
 

luokka         7.               8.          9.           Yht.  
        77  59 58 194 
 

 

Lukuvuonna 2020-2021 päättötodistuksen saaneita yhteensä 57 
 

 

ILMOITUSASIAT    

 
 
Uusi lukuvuosi alkaa ti 10.8. 2021 klo 9.00. Oppilaskyyditykset alkavat samana päivänä. 
Tarkempia tietoja kyyditysjärjestelyistä antaa koulusihteeri Leena Mäenpää puh. 044 550 
1378 
 
Ehtolaiskuulustelu järjestetään maanantaina 7.6.2020 klo 9.00 kaikissa aineissa. Arvosa-
nan korotuksia voidaan suorittaa samana päivänä. Molemmissa tapauksissa on syytä sopia 
asiasta tarkemmin opettajien kanssa ennen kesälomaa. 
 
Uusien oppilaiden ilmoittautuminen 
Uusien oppilaiden (paikkakunnalle muuttavien) toivotaan ilmoittautuvan mahdollisimman 
pian koulun rehtorille puh. 040 725 0241 tai koulutoimistoon puh. 040 752 6572. Sama 
koskee paikkakunnalta muuttavia oppilaita. 
 
Yhteisvalinnan tulokset  
Toisen asteen oppilaitosten uudet oppilaat otetaan yhteishaun perusteella. Oppilaitosten 
valintapäätökset ilmoitetaan 17.6.2021. Kunkin oppilaan tulee ilmoittaa hakemaansa oppi-
laitokseen ottaako hän vastaan tarjotun oppilaspaikan. Ähtärin lukioon valittujen tulee 
tehdä ilmoitus 1.7.2021 mennessä. 
 
Ähtärin yhteiskoulu  
Lukiontie 1 
63700  Ähtäri 
040 725 0241 yhteiskoulun rehtori 
040 653 0333  toimisto 


